РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СУД г. ТОЛЬЯТТИ

Экз. № 1

ПРИКАЗ

« 2023 г. №

г.Тольятти

О назначении ответственного
за своевременную подготовку
и размещение информации в разделе
«Противодействие коррупции»
на официальном сайте суда

Во исполнение подпункта «а» пункта 6 Указа Президента Российской
Федерации от 08 июля 2013 г. №613, приказа Министерства труда и социальной
защиты Российской Федерации от 07 октября 2013 г. №530н, в соответствии с
письмом Управления Судебного департамента в Самарской области от 03
декабря 2015 г. №УСД-9/2224,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за своевременную подготовку и размещение
информации в разделе «Противодействие коррупции» на официальном сайте
суда помощника председателя суда - Ефросинину Инну Сергеевну, в случае
её временного отсутствия (командировка, отпуск, временная
нетрудоспособность) - консультанта суда - Кузнецову Зинаиду
Михайловну.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. С приказом ознакомить заинтересованных лиц под роспись.
4. Приказ №61 от 10.12.2021 года считать утратившим силу.

Председатель суда А.В. Винтер